

# FATTURA ELETTRONICA

- Totale Lotto di fatture: 168158.70

Versione FPA12

## Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT01641790702
- Progressivo di invio: TSKB3
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: UFYVC9
- Telefono del trasmittente: 0874-60561

## Dati del cedente / prestatore

### Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02252850595
- Codice fiscale: 02252850595
- Denominazione: MEDIAGEST SRL
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

### Dati della sede

- Indirizzo: VIA ANTONINO PIO 40
- CAP: 00145
- Comune: ROMA
- Provincia: RM
- Nazione: IT

### Dati di iscrizione nel registro delle imprese

- Provincia Ufficio Registro Imprese: CE
- Numero di iscrizione: 235125
- Capitale sociale: 38000.00
- Numero soci: SM (più soci)
- Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

### Recapiti

- Telefono: 0823921946
- Fax: 0823921946
- E-mail: INFO@MEDIAGEST.IT

## **Dati del cessionario / committente**

### **Dati anagrafici**

- Codice Fiscale: 93005450635
- Denominazione: Istituto Istruzione Secondaria Superiore - S.Pertini Afragola

### **Dati della sede**

- Indirizzo: Via Lombardia, 39
- CAP: 80021
- Comune: Afragola
- Provincia: NA
- Nazione: IT

## **Dati del terzo intermediario soggetto emittente**

### **Dati anagrafici**

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01641790702
- Codice Fiscale: 01641790702
- Denominazione: TEAMSYSTEM SERVICE SRL

## **Soggetto emittente la fattura**

- Soggetto emittente: TZ (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)

Versione FPA12

## **Dati generali del documento**

- Tipologia documento: TD24 (fattura differita - art.21 c.4 lett. a)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2023-10-23 (23 Ottobre 2023)
- Numero documento: 99/PA
- Importo totale documento: 168158.70
- Causale: progetto: 13.1.1A-FESRPON-CA-2023-32;

## **Dati del contratto**

- Identificativo contratto: 3770733
- Data contratto: 2023-10-05 (05 Ottobre 2023)
- Codice Unitario Progetto (CUP): F44D21000230006
- Codice Identificativo Gara (CIG): A017B92C08

## Dati del documento di trasporto

- Numero DDT: 286/2023
- Data DDT: 2023-10-13 (13 Ottobre 2023)
- Numero DDT: 291/2023
- Data DDT: 2023-10-16 (16 Ottobre 2023)

## Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

### Nr. linea: 1

- Descrizione bene/servizio: "Cablaggio strutturato e sicuro all'interno degli edifici scolastici"- Avviso pubblico prot.n. 100100 del 24/07/2023 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole. Identificativo progetto: 13.1.1A-FESRPON-CA-2023-32; CUP: F44D21000230006; CPV: 32410000-0 Rete locale; CIG: A017B92C08;
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

### Nr. linea: 3

- Descrizione bene/servizio: \*\* Rif. Doc. di trasporto 286/2023 del 13/10/2023:
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

### Nr. linea: 4

- Descrizione bene/servizio: \*\* Rif. Doc. di trasporto 291/2023 del 16/10/2023:
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

### Nr. linea: 5

- Descrizione bene/servizio: Segreteria
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

### Nr. linea: 6

- **Codifica articolo** Tipo: AswArtForValore: PPANC6\_24
- Descrizione bene/servizio: Patch Panel 24 porte cat. 6 UTP
- Quantità: 3.00

- Unità di misura: pz
- Valore unitario: 169.00
- Valore totale: 507.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 7**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: TL-3428X
- Descrizione bene/servizio: SWITCH 48 porte gigabit poe+ TP-LINK TL-3448X 10Gbit/s SFP+ PORT MANAGED BY OMADA CONTROLLER S/N:2227063000239, 2227063000240
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: pz
- Valore unitario: 1250.00
- Valore totale: 2500.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 8**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: PDU\_16A
- Descrizione bene/servizio: Striscia di alimentazione 6 prese UNEL 16A con magnetotermico monofase
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: pz
- Valore unitario: 129.00
- Valore totale: 258.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 9**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 646764
- Descrizione bene/servizio: Armadio 800x800 rack 42U completo di Anelli passacavi 40mm x 106 mm, tetto con spazzole per ingresso cavi, Guida patch orizzontale altezza 1U, Ripiano fisso, patch cord in misura adeguati per tutte le connessioni previste) (FDX)
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: pz
- Valore unitario: 2400.00
- Valore totale: 2400.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 10**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: EAP-620
- Descrizione bene/servizio: ACCESS POINT TP-LINK EAP-620 MANAGED BY OMADA SDN CONTROLLER S/N: 22180J8001446, 22180J8001449
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: pz
- Valore unitario: 320.00

- Valore totale: 640.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 11**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: OC-300
- Descrizione bene/servizio: CONTROLLER HARDWARE OMADA BY TPLINK MOD OC300  
Sistema di Monitoring e Controllo Access Point S/N: 22254C8000410
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: pz
- Valore unitario: 1400.00
- Valore totale: 1400.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 12**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: ER-8411
- Descrizione bene/servizio: ROUTER/FIREWALL TP-LINK OMADA ER-8411 2 porte SFP+  
10GE - 1x porta WAN e 1x porta WAN/LAN SFP+ 10GE per connettività ad alta velocità. S/N:  
222C8M2000237
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: pz
- Valore unitario: 2550.00
- Valore totale: 2550.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 13**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: SF-3008X
- Descrizione bene/servizio: CONCENTRATORE FF.OO. 8 PORTE SFP+ INCLUSO DI  
OTTICHE 10Gbit/s S/N: 2224389000261
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: pz
- Valore unitario: 950.00
- Valore totale: 950.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 14**

- Descrizione bene/servizio: Piano terra
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 15**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: EAP-655IW

- Descrizione bene/servizio: ACCESS POINT TP-LINK EAP655 INWALL WIFI6 MANAGED BY OMADA 2229071000701, 2229071000570, 2229071000568, 2229071000565 2229071000562, 2229071000560, 2229071000555, 2229071000553 2229071000550, 2229071000548, 2229071000544, 2229071000539 2229071000527, 2229071000522, 2229071000119, 2229071000642 2229071000569, 2229071000566, 2229071000564, 2229071000561 2229071000558, 2229071000554, 2229071000552, 2229071000549 2229071000545, 2229071000543, 2229071000521, 2229071000092 2229071000528, 2229071000038, 2229071000510, 2229071000508 2229071000504, 2229071000502, 2229071000500, 2229071000498 2229071000494, 2229071000490, 2229071000488, 2229071000486 2229071000484, 2229071000147, 2229071000141, 2229071000139 2229071000122, 2229071000509, 2229071000507, 2229071000503 2229071000501, 2229071000499, 2229071000495, 2229071000493 2229071000489, 2229071000487, 2229071000485, 2229071000148 2229071000146, 2229071000140, 2229071000136, 2229071000105
- Quantità: 60.00
- Unità di misura: pz
- Valore unitario: 290.00
- Valore totale: 17400.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 16**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: PPANC6\_24
- Descrizione bene/servizio: Patch Panel 24 porte cat. 6 UTP
- Quantità: 3.00
- Unità di misura: pz
- Valore unitario: 169.00
- Valore totale: 507.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 17**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: PDU UPS
- Descrizione bene/servizio: PDU-UPS LEGRAND KEOR 800VA- PER ARMADI RACK S/N: Z356H00211, Z356H00212
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: pz
- Valore unitario: 330.00
- Valore totale: 660.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 18**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: TL-3428X
- Descrizione bene/servizio: SWITCH 24 porte gigabit poe+ TP-LINK TL-3428X 10Gbit/s SFP+ PORT MANAGED BY OMADA CONTROLLER S/N: 2227063000548
- Quantità: 1.00

- Unità di misura: pz
- Valore unitario: 1250.00
- Valore totale: 1250.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 19**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: PDU\_16A
- Descrizione bene/servizio: Striscia di alimentazione 6 prese UNEL 16A con magnetotermico monofase INCLUSA NELL UPS
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: pz
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 20**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: AR\_19-9U
- Descrizione bene/servizio: Armadio rack 19" da 9U, completo di Anelli passacavi 40mm x 106 mm, tetto con spazzole per ingresso cavi, Guida patch orizzontale altezza 1U, Ripiano fisso, patch cord in misura adeguati per tutte le connessioni previste (FDX)
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: pz
- Valore unitario: 1200.00
- Valore totale: 1200.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 21**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: AR\_19-15U
- Descrizione bene/servizio: Armadio rack 15U completo di Anelli passacavi 40mm x 106 mm, tetto con spazzole per ingresso cavi, Guida patch orizzontale altezza 1U, Ripiano fisso, patch cord in misura adeguati per tutte le connessioni previste) (FDX)
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: pz
- Valore unitario: 1500.00
- Valore totale: 1500.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 22**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: TL-3428x
- Descrizione bene/servizio: SWITCH 24 porte gigabit poe+ TP-LINK TL-3428X 10Gbit/s SFP+ PORT MANAGED BY OMADA CONTROLLER S/N: 2227063000674
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: pz

- Valore unitario: 1250.00
- Valore totale: 1250.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 23**

- Descrizione bene/servizio: Piano Primo
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 24**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: PPANC6\_24
- Descrizione bene/servizio: Patch Panel 24 porte cat. 6 UTP
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: pz
- Valore unitario: 169.00
- Valore totale: 338.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 25**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: TL-3428X
- Descrizione bene/servizio: SWITCH 24 porte gigabit poe+ TP-LINK TL-3428X 10Gbit/s SFP+ PORT MANAGED BY OMADA CONTROLLER 2227063000782, 2227063000696
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: pz
- Valore unitario: 1250.00
- Valore totale: 2500.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 26**

- Descrizione bene/servizio: Armadio rack 15U completo di Anelli passacavi 40mm x 106 mm, tetto con spazzole per ingresso cavi, Guida patch orizzontale altezza 1U, Ripiano fisso, patch cord in misura adeguati per tutte le connessioni previste) (FDX)
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: pz
- Valore unitario: 1500.00
- Valore totale: 1500.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 27**

- Descrizione bene/servizio: Piano Secondo
- Valore unitario: 0.00



- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 28**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: PR-C6\_
- Descrizione bene/servizio: Patch Panel 24 porte cat. 6 UTP
- Quantità: 5.00
- Unità di misura: pz
- Valore unitario: 169.00
- Valore totale: 845.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 29**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: AR\_19-9U
- Descrizione bene/servizio: Armadio rack 19" da 9U, completo di Anelli passacavi 40mm x 106 mm, tetto con spazzole per ingresso cavi, Guida patch orizzontale altezza 1U, Ripiano fisso, patch cord in misura adeguati per tutte le connessioni previste (FDX)
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: pz
- Valore unitario: 1200.00
- Valore totale: 2400.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 30**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: TL-3428X
- Descrizione bene/servizio: SWITCH 24 porte gigabit poe+ TP-LINK TL-3428X 10Gbit/s SFP+ PORT MANAGED BY OMADA CONTROLLER S/N: 2227063000412, 2227063000423
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: pz
- Valore unitario: 1250.00
- Valore totale: 2500.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 31**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: AR\_19-15U
- Descrizione bene/servizio: Armadio rack 15U completo di Anelli passacavi 40mm x 106 mm, tetto con spazzole per ingresso cavi, Guida patch orizzontale altezza 1U, Ripiano fisso, patch cord in misura adeguati per tutte le connessioni previste) (FDX)
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: pz
- Valore unitario: 1500.00
- Valore totale: 1500.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 34**

- Descrizione bene/servizio: Segreteria
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 35**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: PCC6
- Descrizione bene/servizio: Patch Cord 2 mt
- Quantità: 100.00
- Unità di misura: pz
- Valore unitario: 8.00
- Valore totale: 800.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 36**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: CABLAGGIO
- Descrizione bene/servizio: Rifacimento punti rete della segreteria, con eventuale impiego di nuovo cablaggio in cat. 6 e relative canalizzazioni e torretta a pavimento
- Quantità: 56.00
- Unità di misura: pz
- Valore unitario: 350.00
- Valore totale: 19600.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 37**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: TL-3428X
- Descrizione bene/servizio: SWITCH 24 porte gigabit poe+ TP-LINK TL-3428X 10Gbit/s SFP+ PORT MANAGED BY OMADA CONTROLLER S/N: 22283I4000530
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: pz
- Valore unitario: 1250.00
- Valore totale: 1250.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 38**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: FF.OO\_OM4
- Descrizione bene/servizio: Fornitura e posa in opera di fibra microcavo di potenzialità 12 f.o. G.652, con relative giunture in Rack per realizzazione dorsali a 10 Gbit/s
- Quantità: 3.00
- Unità di misura: pz
- Valore unitario: 3600.00

- Valore totale: 10800.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 39**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: DK3000VA
- Descrizione bene/servizio: UPS LEGRAND DAKER RACK MOUNT 3000VA LINE INTERACTIVE S/N: X11NC00019
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: pz
- Valore unitario: 3500.00
- Valore totale: 3500.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 40**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: DL20\_TS431\_3TB
- Descrizione bene/servizio: SERVER HP DL20 GEN10+/XEON QUAD CORE/32GB RAM/2X1TB SSD/WINDOWS SERVER2022 STD con relativo annesso sistema di backup NAS QNAP TS-431XEU 2GB +2 HD WD RED DA 3TB S/N: CZ224301CZ
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: pz
- Valore unitario: 7000.00
- Valore totale: 7000.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 41**

- Descrizione bene/servizio: Piano terra
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 42**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: PCC6
- Descrizione bene/servizio: Patch Cord 2 mt
- Quantità: 43.00
- Unità di misura: pz
- Valore unitario: 8.00
- Valore totale: 344.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 43**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: PR-C6\_
- Descrizione bene/servizio: Cablaggio di Punti rete in cat. 6 UTP con utilizzo di canale

esistente e/o installazione di nuove canalizzazioni nelle aule

- Quantità: 18.00
- Unità di misura: pz
- Valore unitario: 240.00
- Valore totale: 4320.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 44**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: PR-C6\_
- Descrizione bene/servizio: Cablaggio di Punti rete in cat. 6 UTP con utilizzo di canala esistente e/o installazione di nuove canalizzazioni
- Quantità: 15.00
- Unità di misura: pz
- Valore unitario: 240.00
- Valore totale: 3600.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 45**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: EAP-620
- Descrizione bene/servizio: ACCESS POINT TP-LINK EAP-620 MANAGED BY OMADA SDN CONTROLLER S/N: 2224468000402, 2224468002855, 2224468000399, 2224468002820 2227080000126, 2224467001643, 2224467001523
- Quantità: 7.00
- Unità di misura: pz
- Valore unitario: 320.00
- Valore totale: 2240.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 46**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: BON\_PR
- Descrizione bene/servizio: Ripristino ed eventuale sostituzione borchia per connessione Access Point
- Quantità: 8.00
- Unità di misura: pz
- Valore unitario: 125.00
- Valore totale: 1000.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 47**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: PR-C6\_
- Descrizione bene/servizio: Cablaggio di Punti rete in cat. 6 UTP con utilizzo di canala esistente e/o installazione di nuove canalizzazioni perimetrali esterni
- Quantità: 8.00

- Unità di misura: pz
- Valore unitario: 240.00
- Valore totale: 1920.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 48**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: TL-3428X
- Descrizione bene/servizio: SWITCH 24 porte gigabit poe+ TP-LINK TL-3428X 10Gbit/s SFP+ PORT MANAGED BY OMADA CONTROLLER S/N: 22282n3000590
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: pz
- Valore unitario: 1250.00
- Valore totale: 1250.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 49**

- Descrizione bene/servizio: Piano Primo
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 50**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: PCC6
- Descrizione bene/servizio: Patch Cord 2 mt
- Quantità: 34.00
- Unità di misura: pz
- Valore unitario: 8.00
- Valore totale: 272.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 51**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: PR-C6\_
- Descrizione bene/servizio: Cablaggio di Punti rete in cat. 6 UTP con utilizzo di canala esistente e/o installazione di nuove canalizzazioni nelle aule
- Quantità: 23.00
- Unità di misura: pz
- Valore unitario: 240.00
- Valore totale: 5520.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 52**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: EAP-620

- Descrizione bene/servizio: ACCESS POINT TP-LINK EAP-620 MANAGED BY OMADA SDN CONTROLLER S/N: 2224467000505, 2224467000591, 2224467000635, 2224467000524 2224467000627
- Quantità: 5.00
- Unità di misura: pz
- Valore unitario: 320.00
- Valore totale: 1600.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 53**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: BON\_PR
- Descrizione bene/servizio: Ripristino ed eventuale sostituzione borchia per connessione Access Point
- Quantità: 5.00
- Unità di misura: pz
- Valore unitario: 125.00
- Valore totale: 625.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 54**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: PR-C6\_
- Descrizione bene/servizio: Cablaggio di Punti rete in cat. 6 UTP con utilizzo di canala esistente e/o installazione di nuove canalizzazioni
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: pz
- Valore unitario: 240.00
- Valore totale: 480.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 55**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: PDU UPS
- Descrizione bene/servizio: PDU-UPS LEGRAND KEOR 800VA- PER ARMADI RACK COMPRENSIVA DI PDU S/N: z356h00481
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: pz
- Valore unitario: 330.00
- Valore totale: 330.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 56**

- Descrizione bene/servizio: Piano Secondo
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00

- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 57**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: PCC6
- Descrizione bene/servizio: Patch Cord 2 mt
- Quantità: 88.00
- Unità di misura: pz
- Valore unitario: 8.00
- Valore totale: 704.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 58**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: PR-C6\_
- Descrizione bene/servizio: Cablaggio di Punti rete in cat. 6 UTP con utilizzo di canala esistente e/o installazione di nuove canalizzazioni
- Quantità: 60.00
- Unità di misura: pz
- Valore unitario: 240.00
- Valore totale: 14400.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 59**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: PR-C6\_
- Descrizione bene/servizio: Cablaggio di Punti rete in cat. 6 UTP con utilizzo di canala esistente e/o installazione di nuove canalizzazioni nelle aule
- Quantità: 19.00
- Unità di misura: pz
- Valore unitario: 240.00
- Valore totale: 4560.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 60**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: EAP-670
- Descrizione bene/servizio: ACCESS POINT TP-LINK EAP-620 MANAGED BY OMADA SDN CONTROLLER S/N: 2224468002907, 2224468002910, 2224468002931, 2224468002908 2224468002928
- Quantità: 5.00
- Unità di misura: pz
- Valore unitario: 320.00
- Valore totale: 1600.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 61**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: BON\_PR
- Descrizione bene/servizio: Ripristino ed eventuale sostituzione borchia per connessione Access Point
- Quantità: 5.00
- Unità di misura: pz
- Valore unitario: 125.00
- Valore totale: 625.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 62**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: PDU UPS
- Descrizione bene/servizio: PDU-UPS LEGRAND KEOR 800VA- PER ARMADI RACK S/N: z356h00485, z356h00693, z356h00492
- Quantità: 3.00
- Unità di misura: pz
- Valore unitario: 330.00
- Valore totale: 990.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 63**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: TL-SG3428
- Descrizione bene/servizio: SWITCH TP-LINK JETSTREAM L2+ 24 PORTE GIGABIT + 4 PORTE SFP MANAGED BY OMADA S/N: 22283I4000486, 22240M6000973, 22283I4000530
- Quantità: 3.00
- Unità di misura: pz
- Valore unitario: 650.00
- Valore totale: 1950.00
- IVA (%): 22.00

## **Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura**

- Aliquota IVA (%): 22.00
- Totale imponibile/importo: 137835.00
- Totale imposta: 30323.70
- Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)
- Riferimento normativo: Imp. 22% con scissione pagamenti

## **Dati relativi al pagamento**

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
- **Dettaglio pagamento**
  - Modalità: MP05 (bonifico)
  - Data scadenza pagamento: 2023-12-23 (23 Dicembre 2023)
  - Importo: 137835.00



- Istituto finanziario: MPS MONTE DEI PASCHI DI SIENA
- Codice IBAN: IT55N0103073980000001017270

### **Dati relativi agli allegati**

- Nome dell'allegato: 10749995079\_1\_1\_Fattura.zip

Versione prodotta con foglio di stile SdI [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)